中共湖南科技大学委员会组织部

关于做好教学系（部）、实验教学中心主任和研究所所长
聘任工作的通知

各教学科研单位：

根据《湖南科技大学教学系（部）、实验教学中心、科研所所长（主任）聘任工作方案》（科大党发〔2010〕40号）和《关于设置教学系（部）、实验教学中心、研究所的通知》（科大政发〔2013〕110号）文件精神，结合工作实际，对教学系（部）、实验教学中心主任和研究所所长进行新一轮聘任工作。为做好本次聘任工作，就有关事项通知如下：
1.教学科研单位所属教学系（部）、实验教学中心、研究所一般设主任（所长）1名，人数在12人（含）以上或者具有两个或两个以上专业的，可设副主任（副所长）1名。本次聘期均为四年。
2.各教学科研单位要按照科大党发〔2010〕40号、科大政发〔2013〕110号文件要求和本单位实际情况，制定具体细则并组织实施，认真开展聘任工作。
3.各教学科研单位在确定建议人选时，要充分考虑本学院干部队伍年龄结构，40周岁以下的人员应占一定比例。
4.各教学科研单位务必于2013年12月28日之前提出建议人选，并填写《建议人选汇总表》和《干部任免审批表》报党委组织部（同时将电子文档发至dwzzb@hnust.edu.cn），经学校党委审定后下发任职通知。

附件：
1.湖南科技大学教学（部）、实验教学中心、科研所所长（主任）聘任工作方案

2.关于设置教学系（部）、实验教学中心、研究所的通知
3.XXX单位教学系（部）、实验教学中心主任和研究所所长建议人选汇总表

4.干部任免审批表

                                      2013年12月19日